infraestrutura e/ou mobilidade, na rua 1° de maio (RCD 040), bairro cruzeiro, com

extensão de 2,116km, iniciando na estaca 39+0,00PP (defronte maiola madeiras)

terminando na estaca 144+16,00PF (ponte pênsil dos expedicionários). INTE R V E N I E N T ES :

O Banco do Brasil S.A. e a Caixa Econômica Federal - CAIXA. VALOR: R$ 2.600.000,00

(dois milhões e seiscentos mil reais). PROCESSO SEI Nº: 17944.104107/2021-10. DATA

DA CELEBRAÇÃO: 05 de julho 2022. REPRESENTANTES: Pela União, o Procurador da

Fazenda Nacional, LUIZ HENRIQUE VASCONCELOS ALCOFORADO; pelo Município, o Sr.

Prefeito, JORGE LUIZ STOLF; pelo Banco do Brasil, a Sra.

[...]

e/ou mobilidade, na rua 1° de maio (RCD 040), bairro cruzeiro, com extensão de

2,116km, iniciando na estaca 39+0,00PP (defronte maiola madeiras) terminando na

estaca 144+16,00PF (ponte pênsil dos expedicionários). INTERVENIENTE: Banco do Brasil

S.A.. VALOR: R$ 2.600.000,00 (dois milhões e seiscentos mil reais). PROCESSO SEI Nº:

17944.104107/2021-10. DATA DA CELEBRAÇÃO: 05 de julho 2022. REPRESENTANTES :

Pela União, o Procurador da Fazenda Nacional, LUIZ HENRIQUE VASCONCELOS

ALCOFORADO; pelo Município, o Sr. Prefeito, JORGE LUIZ STOLF e pelo Banco do Brasil,